



Andrés Guzmán Rodríguez

C/ Linares nº 38 Bedmar 23537 (Jaén)

TEL: 664070641

26033547-P

FACTURA: 05/2024

FECHA: 28/03/2024

CLIENTE: Rafael Calahorro Jimenez

DIRECCIÓN: C/ Pintor Rufino Martos, 3
23006 (Jaén)

NIF: 26022662-W

CONCEPTO

PRECIO

Materiales panel termochit filtro cubiertas y materiales empleados en cubierta Atico Derecha y yeso-----	4569.17 €
Mano De Obra 612 Horas x23€=-----	14076€
(Ático Derecha)	
<i>SAN DIEGO</i>	

BASES IMPONIBLES	RET -1% (BASE)	10% IVA. (BASE)	TOTAL FACTURA
18645.17€		1864.51€	20509.68€

-15000 9-5-24

Sus pagos deben ser enviados a: ES31 0030 4039 7200 0082 5272



Andrés Guzmán Rodríguez

C/ Linares nº 38 Bedmar 23537 (Jaén)

TEL: 664070641

26033547-P

FACTURA: 07/2024

FECHA: 20/04/2024

CLIENTE: Proyecto San Diego

DIRECCIÓN: C/ Pintor Rufino Martos, 3
23006 (Jaén)

NIF: B-23771686

CONCEPTO

PRECIO

Desplazamiento para Arreglo Sofá-----	40€
Larguero Roto Remplazarlo Por Uno Nuevo-----	33€
4 horas De Mano De Obra A 23€ Hora En Poner larguero Encolar Y Estirar Muelles-----	92€

San Diego	

BASES IMPONIBLES	RET -1% (BASE)	21% IVA. (BASE)	TOTAL FACTURA
165€		34,65€	199,65€

Sus pagos deben ser enviados a: ES31 0030 4039 7200 0082 5272



Andrés Guzmán Rodríguez

C/ Linares nº 38 Bedmar 23537 (Jaén)

TEL: 664070641

26033547-P

FACTURA: 08/2024

FECHA: 01/05/2024

CLIENTE: Rafael Calahorro Jiménez

DIRECCIÓN: C/ Pintor Rufino Martos, 3
23006 (Jaén)

NIF: 26022662-W

CONCEPTO	PRECIO
Horas de 4 Trabajadores 697 Horas x 23€-----	16031 €
Materiales de Construcción Empleados -----	874.81 €
(ático Derecha)	
SAN DIEGO	

BASES IMPONIBLES	RET -1% (BASE)	10% IVA. (BASE)	TOTAL FACTURA
16905.81€		1690,58€	18596,39€

Sus pagos deben ser enviados a: ES31 0030 4039 7200 0082 5272

- 60000 6-5-24



Andrés Guzmán Rodríguez

C/ Linares nº 38 Bedmar 23537 (Jaén)

TEL: 664070641

26033547-P

FACTURA: 12/2024

FECHA: 10/06/2024

CLIENTE: Rafael Calahorro Jiménez

DIRECCIÓN: C/ Pintor Rufino Martos, 3

23006 (Jaén)

NIF: 26022662-W

CONCEPTO

PRECIO

Mano de obra 316 Horas x23€-----	7968 €
MATERIAL	
El chico canales y bajantes-----	260.01€
Leroy Merlin-----	82.25€
Fono pyl-----	138.42€
Sar dice	
(Áticos)	)

BASES IMPONIBLES	RET -1% (BASE)	10% IVA. (BASE)	TOTAL FACTURA
8448.77€		844,87€	9293.64 €

Sus pagos deben ser enviados a: ES31 0030 4039 7200 0082 5272



Andrés Guzmán Rodríguez

C/ Linares nº 38 Bedmar 23537 (Jaén)

TEL: 664070641

26033547-P

FACTURA: 18/2024

FECHA: 23/08/2024

CLIENTE: Rafael Calahorro Jiménez

DIRECCIÓN: C/ Pintor Rufino Martos, 3
23006 (Jaén)

NIF: 26022662-W

CONCEPTO

PRECIO

Mano de obra 56 Horas x23€-----	1288 €
MATERIAL	
Yeso 10 sacos, cemento cola 2 sacos, 4 canales de 48,3 sacos de capa fina y garras y codos canalon	135.75€
(SAN DIEGO ATICO)	

BASES IMPONIBLES	RET -1% (BASE)	10% IVA. (BASE)	TOTAL FACTURA
1423.75€		142,37€	1566.12 €

Sus pagos deben ser enviados a: ES31 0030 4039 7200 0082 5272

11



Andrés Guzmán Rodríguez

C/ Linares nº 38 Bedmar 23537 (Jaén)

TEL: 664070641

26033547-P

FACTURA: 29/2024

FECHA: 17/12/2024

CLIENTE: Rafael Calahorro Jimenez

DIRECCIÓN: C/ Pintor Rufino Martos N,3

C,P:23006 (Jaen)

NIE: 26022662-W

CONCEPTO

PRECIO

Contenedores Molina Retirada De Cascajo-----	647 €
Alquiler De Andamios Alquisur-----	380 €
(San Diego)	

BASES IMPONIBLES	RET -1% (BASE)	10% IVA. (BASE)	TOTAL FACTURA
1027€		102,70€	1129.70€

Sus pagos deben ser enviados a: ES31 0030 4039 7200 0082 5272



Andrés Guzmán Rodríguez

C/ Linares nº 38 Bedmar 23537 (Jaén)

TEL: 664070641

26033547-P

FACTURA: 08/2025

FECHA: 17/02/2025

CLIENTE: Rafael Calahorro Jiménez

DIRECCIÓN: C/ Pintor Rufino Martos N,3
C,P:23006 (Jaén)

NIE: 26022662-W

CONCEPTO	PRECIO
Contenedores De Escombro -----	711.00€
9 horas X 23€ Andres-----	207 €
(SAN DIEGO)	

BASES IMPONIBLES	RET -1% (BASE)	10% IVA. (BASE)	TOTAL FACTURA
918.00 €		91,80€	1009.80€

Sus pagos deben ser enviados a: ES31 0030 4039 7200 0082 5272

FACTURA

DIA 13/01/25

18106'02 TRANSNO

9293'64 MAYO ✓

27399'71 €-10000'00 € 19'6-24 AC17399'71 €1556'12 C-AGOSTO ✓18955'83-2000 - 8-10-2416955'83-2000 - 29-10-2414955'83-1000'00 € - 13/01/2513955'83 €

13995'83 €

+ 1129'70 €

15125'53 €

+ 1009'80 €

16135'33 €